

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดหาครุภัณฑ์อะไหล่จันดาวเทียม.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..สปท./ สทอภ.

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..2,500,000.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ...6..กันยายน..2559

เป็นเงิน...2,141,605.-... บาท

1. Transfer Switch TA/TD จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 20,000.-บาท รวมเป็นเงิน 60,000.-บาท

2. Coaxial Low pass filter DC-1000MHz Mini Circuits จำนวน 7 ตัว ราคาตัวละ 7,500.-บาท  
รวมเป็นเงิน 52,500.-บาท

3. Low Pass Filter DC-4000MHz จำนวน 7 ตัว ราคาตัวละ 10,000.-บาท รวมเป็นเงิน 70,000.-บาท

4. Band pass filter 7600-8500MHz จำนวน 7 ตัว ราคาตัวละ 10,000.-บาท รวมเป็นเงิน 70,000.-บาท

5. Band pass filter จำนวน 7 ตัว ราคาตัวละ 10,000.-บาท รวมเป็นเงิน 70,000.-บาท

6. Electric Heater 100Watt จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 15,000.-บาท รวมเป็นเงิน 45,000.-บาท

7. Electric Heater 200Watt จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 15,000.-บาท รวมเป็นเงิน 45,000.-บาท

8. Electric Heater 400Watt จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 15,000.-บาท รวมเป็นเงิน 45,000.-บาท

9. Electric Heater 800Watt จำนวน 3 ตัว ราคาตัวละ 15,000.-บาท รวมเป็นเงิน 45,000.-บาท

10. RS-232/422/485 to Multi-mode Fiber optic Converter จำนวน 14 ตัว ราคาตัวละ 16,000.-บาท  
รวมเป็นเงิน 224,000.-บาท

11. Single-Mode Duplex Fiber Cable, SC To SC, 10 meter จำนวน 14 เส้น ราคาตัวละ 3,500.-บาท  
รวมเป็นเงิน 49,000.-บาท

12. Coaxial Power Splitter/Combiner 2-Way 0°, 50Ω จำนวน 8 ตัว ราคาตัวละ 5,500.-บาท  
รวมเป็นเงิน 44,000.-บาท

13. GPS antenna จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 30,000.-บาท รวมเป็นเงิน 60,000.-บาท

14. CAN BUS จำนวน 4 ตัว ราคาตัวละ 20,000.-บาท รวมเป็นเงิน 80,000.-บาท

15. Four-Channel RS232/RS422/RS485 Communications Adapter จำนวน 2 ตัว  
ราคาตัวละ 95,000.-บาท รวมเป็นเงิน 190,000.-บาท

16. PCI-GPIB+ Card with cable จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 56,000.-บาท รวมเป็นเงิน 112,000.-บาท

17. USB-GPIB Card จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 33,000.-บาท รวมเป็นเงิน 66,000.-บาท

18. USRP 50MHz-2.2GHz SDR จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 307,000.-บาท รวมเป็นเงิน 307,000.-บาท

19. USRP 400MHz-4.4GHz SDR จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ 232,000.-บาท รวมเป็นเงิน 232,000.-บาท

20. Programmable DC Power Supply จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 63,000.-บาท

รวมเป็นเงิน 126,000.-บาท

21. Switch hub 24 port 10/100/1000Mbps RJ-45 จำนวน 2 ตัว ราคาตัวละ 4,500.-บาท

รวมเป็นเงิน 9,000.-บาท

รวมราคา 2,001,500.- บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 140,105.-บาท

รวมราคาทั้งสิ้น 2,141,605.-บาท

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1 ราคาจากบริษัทผู้รับจ้างจำนวน 3 ราย ได้แก่

- บริษัท ไออาร์ซี เทคโนโลยีส์ จำกัด


- บริษัท PEC Electronics Co.,Ltd.

- บริษัท Dream Catcher Consulting Co.,Ltd.

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ทุกคน

5.1 นายยสวินท์ สมบัติพานิช 

5.2 นายนวัตกรรมน์ โกวแก้ว 

5.3 นายนรุตว์ ศรีสวัสดิ์พงษ์ 

5.4 นายอภิชา มุสิแก้ว 